
       

          

Районное Собрание 

муниципального образования «Жуковский район» 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков 

 

от 24 октября 2019г.                                                                                           №40 
 

 
О внесении предложений о кандидатурах  на должность председателя   

контрольно-счетного органа МО «Жуковский район» 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 07.02. 2011 г. №6-ФЗ «Об общих 
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 
Российской Федерации и муниципальных образований», Порядком рассмотрения 
кандидатур на должность председателя контрольно-счетного органа 
муниципального образования «Жуковский район», утвержденным решением 
Районного Собрания МО «Жуковский район» от 25.04.2019г. №17, Районное 
Собрание  МО «Жуковский район» РЕШИЛО: 

 
1. Предложить  Главе МО «Жуковский район», депутатам Районного 

Собрания МО «Жуковский район» (не менее одной трети от установленного числа 
депутатов  Районного Собрания МО «Жуковский район») внести предложения о  
кандидатурах на должность  председателя  контрольно-счетного органа МО 
«Жуковский район». 

2. Установить срок подачи предложений о кандидатурах на должность  
председателя  контрольно-счетного органа МО «Жуковский район» в  Районное 
Собрание МО «Жуковский район» по адресу: Калужская обл., г.Жуков, 
ул.Гурьянова, д.31, кабинет №20 – 14 ноября  2019 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Жуковский вестник». 
 
 
 
Глава муниципального образования 
«Жуковский район»                                                                                    А.М. Додов 

 

 

 

garantf1://12082695.0/
garantf1://12082695.0/
garantf1://12082695.0/

